
ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη υποτροφιών του Khazar University Scholarship program 2016-2017, στο Μπακού του 
Αζερμπαϊτζάν»  

Το Πανεπιστήμιο Khazar στο Μπακού του Αζερμπαϊτζάν προκηρύσσει υποτροφίες στο πλαίσιο του Khazar 
University Scholarship program (KUISP) 2016-2017. 
Λεπτομερείς πληροφορίες για το πρόγραμμα διατίθενται στην ηλεκτρονική σελίδα:  
http://www.khazar.org/s7734/Khazar-University-International-Scholarship-Program-new/en  
Οι αιτήσεις των ενδιαφερομένων θα υποβληθούν ηλεκτρονικά και οι οδηγίες για τον τρόπο υποβολής 
δίνονται από τον ιστότοπο:  
http://www.khazar.org/s7938/How-to-Apply-new/en 
Η προθεσμία της ηλεκτρονικής υποβολής των αιτήσεων λήγει στις 15 Απριλίου 2016  (στις 17:00΄ ώρα 
Μπακού). Το πρόγραμμα των υποτροφιών είναι αξιοκρατικό, αφορά σε υπηκόους από όλες τις χώρες και 
καλύπτει πλήρως τα δίδακτρα. 
Στοιχεία επικοινωνίας με το Πανεπιστήμιο Khazar είναι τα ακόλουθα: 
Ταχυδρομική Διεύθυνση: 
Khazar University 
41 Mehseti Street 
Baku, AZ1096, Azerbaijan  
 
Τηλ.: +994 12 421 79 16 (#240), +994 12 421 17 08 
Fax:  +994 12 498 93 79 
E-mail: tjafarova@khazar.org 
Website: www.khazar.org 
 
                                                                                                        Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
                                                                                                                   
                                                                                                                        ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΛΛΙΟΣ 
Εσωτερική Διανομή:  
1. Γραφείο κας. Αναπλ. Υπουργού (σχετ.το αρ. πρ. 854/28-3-2016 έγγραφο) 

2. Διεύθυνση Ευρωπαϊκών και Διεθνών Θεμάτων  

3. Τμήμα Ενημέρωσης του Πολίτη  

4. Δ/νση Οργανωτικής και Ακαδημαϊκής Ανάπτυξης – Τμήμα Δ΄ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 
 
 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗΣ & ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Δ’ – ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ &ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ 

 

 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
e-mail                     :foitmer.yp@minedu.gov.gr 
Πληρ.                      :Δήμητρα Τράγου 
Τηλέφωνο              :210-3443469 
FAX                          :210-3442365 

 

Μαρούσι,  08-04-2016 
Αρ. Πρωτοκόλλου:  59449/Ζ1 
           

 ΠΡΟΣ :                
Προς όλα τα Α.Ε.Ι.  (με FAX) 

     ΚΟΙΝ.:    
1. Ίδρυμα Κρατικών Υποτροφιών (με FAX) 

FAX: 210-210-33.12.759 
         2.   Διεύθυνση Νέας Γενιάς - Τμήμα Β΄   

ε
τ
ι
κ
έ
τ
α
 
b
a
r
c
o
d
e
1
 

3
5
 
m
m
 
x
 
5
0
 
m
m 

http://www.khazar.org/s7734/Khazar-University-International-Scholarship-Program-new/en
http://www.khazar.org/s7938/How-to-Apply-new/en
mailto:tjafarova@khazar.org
http://www.khazar.org/
http://www.minedu.gov.gr/

